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Sigortaginin biznes amaliyyatlarinin iimumi naticalari

(manatla)
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26.492,408,70
27.998.145,87
1.877.492,98
-4.083.544,66
700.314,51
22.283.608,01
13.729.561,78
8.520.351,25
33.694,98
4.208.800,69

841.760,14
3.367.040,55

-565.393,71
-2.275.661,89
187.958,35
1.621.608,70
-99.298,87
-107.173,01
-243.770,05
123.694,77
12.902,27
-458.220,70
-96.044,14
-362.176,56

25.927.014,99

Osas amaliyyat galirlari 25.722.483,98
2.065.451,33
7 461.935,%
601.015,64
22.176.435,00
13485.791,73
3.644.046,02
46.597,25
3.750.579,99
745.716,00
5.002.363,99
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|dara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatgis
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Biznes amaliyyatlarinin naticalari — geyri-hayat sigortas: sahasi

(manatla)

Sigorta siniflari

956.120,15 2,26

St

Omlak sigortasina aid olan asas sigorta siniflari, o ciimladon: 6.760.273,87 1.999.291,51 93,84 8.053.230,10 1.487.400,25 81,32 -1.292.956,23 511.891,26
amlakin yangindan va digar risklardan sigortasi 2.502.946,59 55.787,01 73,91 3.101.154,33 550.028,57 39,49 -598207,74 -494241,56

97,48 -694748,49 1006132,82

Saxsi sigortaya aid olan asas sigorta siniflari, o ciimladan: 3.878.281,04| 1.938.329,27 99,62 3.018.199,01|  982.209,12 860.082,03
Tibbi sigorta 3.878.281,04| 1.938.329,27 99,62 3.018.199,01|  982.209,12 97,36 860082,03 956120,15 2,26

34,42
0,2

avtonaqliyyat vasitalarinin sigortasi
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Miilki masuliyyatin sigortasina aid olan asas sigorta siniflari, o

s -1.429.542,07
cumiadan:

-60.030,92 6,37

avtonaqliyyat vasitasi sahiblarinin miilki masuliyyatinin icbari sigortasi -1429542,07 -60030,92 6,37

Digoar sigorta siniflari 41,1 201.458,85 -61.283,26
Comi T 2569265502| 11.835.966,50 27.353.612,44 | 10.489.269,27 8509| -1.660.957,42 1.346.697,23

8,33
6,82
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Idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatcisi
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Investisiya portfeli barads malumat

(manatla)
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Istigrazlar, o ciimladan:
dovlat istigrazlar

geyri-dovlat istigrazlari

Sahmlar

Investisiya fondlarina yerlagdirilmis aktivlar
I'orama maliyya alatlari

Daginmaz amlaklar (6z istifadasi iigiin olmayan)

Depozitlar

Digar investisiyalar

-1.157.946,42

|dara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatcisi |



“Sigortagilarda korporativ idaraetma

Standartlart"na Slava 8

Xalis investisiya manfaati/zarari barada malumat

(manatla) '

5

- ' : 4

1 22.000,00

Faiz / dividend galir1

Reallagdirilms galir/xarc

Yenidangiymatlondirma

-12.520,91

1.864.972,07

Investisi ya xarclari

Xalis investisiya manfaati/zarari

idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatgisi
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Aktivlarin tasnifat: barada malumatlar

(manatla)
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1.357.944,24
1.225.472,27
132.471,97

.061.934,60
| /56.486,29
305.448,31

2.419.878,84

1.981.958,56
437.920,28
44.125.587,22
21,185,295 81
14.493.582,71
3.446.708 70
8.114.251,15
4.420.958,59
234.159,82
3.459.132,74
963.449,43
963.449,43
Torpag, tikili va avadanhqlar (6z istifadasi iiciin olan) 596.143,68
41.465,84
871.617,88 664.335,58
55.843.781,75

45.283.533,64
22.620.489,15

-1.157.946,42
-1.435.193,34

12.643.044,49 1.850.538,22

10.020.000,00)y -1.573.291,30
7.069.846,81
3.224.463,18

146.905,01

1.044.404,34
1.196.495,41
8/7.254,81

3.698.478,62
1.066.618,24

-239.345,88
-103.168,81

1.066.618,24
663.165,54
34.347,34

-103.168,81
-67.021,86
7.121,50

s L) NN AT 5
e ey
CrTeRagete - Tt
r_ e o
s ey <
S :
iy - 1
. = :
R e
i o, . E
A et e : e
e, p e OO, P
R R f o
= R <o .-_’:'-_.. o
-, on, 9 o .r;: i
. - = )
- Xnt ]
4 ; i
3 il
- e
= e
]
M
b
i
o - i
g
¢
e
- .. _l.- 1
B o
T e
Sl _-:
AT Wt -
e - o
e i o
e e e y
: 'f‘:l‘:‘ o gt o A
i A S ]
. .-"- ’ S i
o e
i ; ;
o
T st
e ) 1) l- w - .
- S
2 et
o
2 e
o 2
o o
o e
| . |
i
| ot
:J'
e
::- g,
S
- e
o
A o
S,
S :
A L A, i
) o, o e
o o -
T sl
L e .:J‘_. S
e
e
“ xa
- L ETR T,
! s
e
e a2 e
e e
et e
4
e s

207.282,30
1.288.615,29

Idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatcisi
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Ohdaliklarin tasnifat: barada malumatlar

(manatla)

Sigorta ehtiyatlari, o ciimladan:

Hayat sigortast sahasi iizra
Qeyri-hayat sigortast sahasi tizra

Faiz xarclari yaradan 6hdaliklar, o ciimladan:

Bank kreditlari tizra

Qiymatli kagizlar tizra

Digar faiz xarci yaradan ohdaliklar

Kreditor borclari, o ciimladan:

Birbaga siorta iizra

Iakrarsigorta amaliyyatlar tizra 1.525.168,99 -838.742,45

831.513,44 481.207,02 350.306,42
1.013.350,67 1.244.921,22 -231.270,55
393.754,98 93.040,67

1.515.942,51

Si1gorta vasitagilari tizra

Sair kreditorlar

I'orama maliyya alatlarindan yaranan éhdaliklar

Digar ohdaliklar

Idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatcis
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Qeyri-hayat sahasi iizra iimumi sigorta ehtiyatlarimin tasnifat barada malumatlar

(manatla)

18.170.755,42 17.062.627,23 1.108.128,19

5.631.928,34 4.613.901,47 1.018.026,87
612.435,96 595.682,60 16.753,36

24.415.119,72 22.272.211,30 2.142.908,42

Qeyri-hayat sahasi iizra sigorta siniflari iizra sigorta ehtiyatlarinin tasnifat: barada malumatlar

(manatla)
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Saxsi sigortaya aid olan asas sigorta siniflari, o ciimladan: 3.545.906,88 3.545.906,88 2.636.616,39 2.636.616,39 909.290,49 909.290,49

Tibbi sigorta

3.545.906,88 2.636.616,39 2.636.616,39 909.290,49 909.290,49

8.248.581,20 7.276.957,45 1.278.305,22

2.364.874,51 1.604.981,23 1.393.865,37 949.434,77 971.009,14
5.883.706,69 5.671.976,22 307.296,08

9.866.757,41 10.369.958,26

Omlak sigortasina aid olan asas sigorta siniflari, o

ciimladan:

amlakin yangindan va digar risklardan sigortasi

avtonaqliyyat vasitalarinin sigortasi

Miilki masuliyyatin sigortasina aid olan asas sigorta

503.200,85

siniflari, o ciimladan:

9.866.757,41 10.369.958,26 - 503.200,85
1.790.424,80 1.988.679,20 1.228.742,43 458.392,78 561.682,37

21.205.593,06 2.142.908,42 2.246.077,23

22.272.211,30

Idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatgisi
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Balans kapitalinin tasnifat: barada malumatlar

(manatla)
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Odoanilmis nominal (nizamnama) kapital

Emissiya galiri
Geri alinmig kapital (sahmlar)

Kapital ehtiyatlari, o ciimladan:

Yenidon gqiymotlondirilma tizra ehtiyat

Digar kapital ehtiyatlar:

Boliisdiiriilmamis manfaat (6danilmamis zarar)

Idara Heyatinin sadri

Bas maliyya inzibatgisi



Kapital normativlari barada malumatlar

2
g

Macmu kapital
T3lab olunan kapital, o ciimladan:
Talab olunan kapitalin minimum mablagi
Odama qabiliyyatinin talab olunan SaV1YYasi
Kapital buferi

Idara Heyatinin sadri

Bas maliyys inzibatcis
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(manatla)
- . %gﬁ:;.‘;:«ﬁ%\ -
12.024.593,09 11.830.886,39
10.000.000,00 10.000.000,00
10.000.000,00 10.000.000,00
4,.712.981,20 4,712.981,20
2.024.593,09 1.830.886,39
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193.706,70

193.706,70
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Stgorta hadisalorimin statistikast

Sigorta hadisalorina dasr malumat

Rith (il) srzinda tanzimlanmis sigorta hadisalarinin Rich (1)

syt Rubiin (ilin) Irzinds

Ribun (ilin) Sigortn , -
sonundu Sigorta Sigorta barasinda

avvaling Riib (3!) arzinda hadisalaroun | , s
tanzimlantmam hadisalornun | odomisindan | mahkama it
Canzimlonmamis . | bag vermug sigorta | } _ e ortalamn _
Sigorta odanisi | Sizorta ddamgindan 15 stgorta : tanzimdlannia imitina davam edon
- Yy g _ , tonzimlanima
verilmis sigorta | amtina venilnng hadisalarinin A amsali omsall sigorta
miiddalt

hadisalarun. | sigorta hadisalorinin 4l hadisalarimin
SAYT " - amsalt

Osas sigorta novlan

s1darta hadisalarinin sayt

hadisalarinin sayi

"'~" : AR e Ky o ‘ |

ur ' t e b ' 3
avtonagliyyat vasitasi sahiblarinin molki
Komilli:

amlakin yangindan va digar risklardan sigortasi

avtonaqliyyat vasitalarinin sigortasi

idara Heyatinin sadri

Bag maliyya inzibatqiss /
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Sikayatlorin statistikast
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Sigorta miigavilalarina dair malumatlar
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PN T lrrnin
miuqavilalarinin

 yenilanma amsalt

i6,85%

amlakin yangindan va digar risklardan sigortasi

avtonagliyyat vasitalarinin sigortasi

Idara Heyatinin sadri

Bas mallyya inzibatgis!




olago Malumati:

Bu hesabatla bagl sorgularin cavablandirilmasina masul saxs:
Agabagirov Emil Sanxam oglu

Vazifa: Ictimaiyyatla alagalar Gizra rahbar

Telefon: +994 50 669 84 11

E-mail: emil.aghabaghirov@meqgasigorta.az

Hesabatin yerlosdirilma tarixi: 21.10.2025



